custodita, errorem in eo putamus existere, qnod Petra li

ill'i tributa sint quae primo o-ant ddiudicanda. Equidem

si Petro I adscrihanrus quae prodimtur de secumìo, ade'*

ut ille vero f'uerit qui epistolam ad Eulychelem scripsit, et

apellatw Chrysologus, euni niìiil iam conbvt ìianc senten-

tiam opponi potest satis finnum, t.um eliam omnia rcliqaa

inter se probe conveniunt.

Num post Severum qui sardieensi sgnodo inter/uit

anno 447 [correggi 443] Agnellus atque catalogi quinque

episcopos numerant quos Petrus I excepit, hicque propterea

poiuit sane vivere Leonis tempore. Huic subrogalvs est

Neo, cui praedictam epistolam Leonem diì-exisse diximus

anno 458 ut probabilius Leonis editor coniicit. Neoni suc-

cedit Exupe/raniius, et post eum Johannes cui scripsit poii-

tifex Simplicius. Tandem proferetur Petrus II, qui male

v>ocatur Chrysologus. quum is potius censendus sit qui

Sinunaclio poìiti/ice initio sexti saeculi in Ravennatensi

sede constila. Nihil ergo est nomini Petrum, novum Johan-

nem addere.... » (^).

E in seguito i fratelli Ballarini ritornando suU' argomento

aggiungono :

« Ordo episcoporuni Ravennatum huius aevi |safC. V]

in Agnello et reliquis antiquis ecclesiae Ravennatis scripio-

ribushicest: Ursus, Petrus, Neo, Exuperantius, Johannes,

Petrus. Citm aidem Johanni tribuani privilegium Valenti-

niani III, seeundo Pe'ro huius successori adscribunt quae

\') Card. H. Norisii opera. Edit. flPr. Ballarini.
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ile sancto Pctro (J/trysoloi/o certa sunt. Ilis ver-» olistant ...

monumenta pjsterius edita.... \quibus\ ut saiis/'aceret [Bac-

chinius] iluis episcopos Inudatis catalor/is adii-endos cre-

didit.... nimirum.... Johavnem.... el l'etrum.... Ailditin poi ro

dnoruni episcoporiiììi Jo/iannis el Petri, probabiUs esset si

nuUa alia ratio suppet'i et conciliandi orania. Quando aulem

in cntalogis error aliquis certus est et sola cmendatione

rerum ac tcmpormn, quae ex auclorum /irhitrio ndscitìtia,

ani pra-eiudiiHis cunstituta swit, sanai i pot>'st ; non est

deserendus ant addi' ionihus perturbandus episcóporum ordo,

qui e.r antiquissimis dipticis originem duxit. Haec regu'a

satis evidenti, quae in aliis aliarum ecclesiarum eatalogis

invenietur, degetes in re presenti tetani di/fìciiltatem, et

con/'usionem a cat'ihxjis in<ìuctam, ex eo prnfìcisci quod. ex

duobus Pet, is ravennatibus adscrijita j'uerint secando quae

primo adiudicanda fuerant.... Hic autern error si corrigatur